Et quod per minorem causam majori non debet fieri præjudicium. Riccius ubi proximè.

Quæ causæ sint maximi, aut levis præjudicij. Pareja de instrum. edit. tit. 7. resolut. 8. à num. 49.

Quæ invitus quis patitur, si non præjudicant. Acuña in cap. 1. n. fin. distinct. 5.

Ignorans non præjudicatur. Garcia de Nobilit. gloss. 4. num. 16.

Quæ inco[n]traheido præjudicare nequeunt, neque delinquendo poterunt. Carlev. de judic. tit. 3. disput. 19. num. 16.

Quæ præjudicium partium continent, sine cause cognitione non expeditunt, l. 1. tit. 4. lib. 2. Recop.

De clausula, sine præjudicio. Riccius part. 4. col. 7 lect. 1243.

PRÆLATI.

Et prælatis Episcopo inferioribus, eorum electione, & munere. Anton. August. part. 1. lib. 9. tit. 43. 45. & 49. Suarez tract. 2. de Relig. lib. 1. cap. 17. Barbos. lib. 1. de Iure Eccles. cap. 19. vide cap. 1. & per tot. 84. distinct.

Et quam jurisdictionem in subditos habeant. Valenç. conf. 43.

Et quibus casibus Episcopalem, & quando idem possint quod Episcopi. Gareja de Nobilit. gloss. 9. num. 40. Urrutig. tract. 2. de Foro confc. quest. 2. ubi an possint absolvere à reservatis, & quest. 3. ubi de Prælatis Regularibus, & tract. 4. quest. 4. & tract. 5. quest. 1.

Et an virtute Tridentini possint absolvere, & dispensare? Diana tom. 3. tract. 3. resolut. 5. & 6. Mendo Benign. opin. quest. 4. & 5. ubi de Regularibus.

Et an hanc facultatem delegare queant? Urrutig. tract. 4. de Foro confc. quest. 5.

Prælati quæ possint, vel non, sine consensu Capituli facere? Cujac. in cap. 1. de his quæ sunt à Pral.

Et an possint possessionem transferre ex clausula constituti? Tiraquel. in tract. de jur. consti. pari. 3. limit. 10.

Prælatus non solum debet esse à peccatis immunis, sed etiam aliorum peccatis non consentire, cap. 1. & per tot. 83. distinct.

Prælatorum exemplum subditi sequuntur. Concil. Tolet. 10. alias 9. Coriolan. pag. 195. Sahabed. emblem. 12.

Prælatus quæ subditi debeant? Vide verb. Superior, 5 Subditus.

Prælatus sui officii munere fungi nequit, nisi ejus adēpta possessione. Pareja de instrum. edit. tit. 2. resolut. 5.

Et eam adipisci nequit, nisi ejus editis titulis his, quibus eos inspiciendi jus competit. Pareja ubi suprà.

Prælatus an possit consanguineis suis in feudum dare? Ecclesiæ suæ. Cevall. Comm. quest. 275.

Prælatus an possit appellationi à sententia super re ad suam Ecclesiæ pertinenti lata, tacite, vel expressè renunciare. Salg. part. 1. de Protect. cap. 5. à num. 96.

Prælatus non potest Ecclesiæ suam obligare extra ejus utilitatem, cap. 2. ubi Cuiac. de solution.